

## INVENTARIO REGULATORIO DE LA SECRETARÍA DE LAS MUJERES

NOMBRE DE LA REGULACIÓN	ENLACE A LA REGULACIÓN	TIPO DE ORDENAMIENTO	PODER EMISOR DE LA REGULACIÓN	ÁMBITO DE APLICACIÓN	SUJETOS REGULADOS	FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL PERDIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO O EL DOF.	FECHA DE ÚLTIMA REFORMA	VIGENCIA	SECTOR	TRÁMITES QUE SE DERIVAN DE LA REGULACIÓN
Reglamento del Consejo Municipal de Atención a la Mujer de García, Nuevo León	http://www.garcia.gob.mx/wp- content/uploads/2022/08/R-IRMG-3-29.pdf	Reglamento	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Dirección de la Mujer	14 de febrero de 2018	14 de febrero de 2018	15 de febrero de 2018	Público	Ninguno
Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de García, Nuevo León	http://www.garcia.gob.mx/wp- content/uploads/2023/09/R-IRMG-3-37.pdf	Reglamento	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Todas las dependencias de la Administración Pública Municipal de García, Nuevo León		11 de marzo del 2022	12 de marzo del 2022	Público	Ninguno